
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     ORDEM DE SERVIÇO Nº 005/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, no uso de
suas        atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação vigente e, 

Considerando o encerramento financeiro do exercício 2010.

                                Considerando a conferência de estoque do Almoxarifado Central, em
razão do encerramento do exercício 2010.  
                                 

            DETERMINA:

1 – As “ Requisições de Materiais”, que envolvem despesas, deverão
ser  encaminhadas  ao  Setor  de  Compras  até  a  data  de  27  de
novembro/2010. 

2 - As “Requisições de Materiais”, para retirada de materiais junto ao
Almoxarifado, deverão ser encaminhadas ao Setor de Patrimônio até a data
de 15 de dezembro/2010.

3 – As liquidações de empenhos serão feitas até a data de  10 de
dezembro de 2010,  portanto o recebimento de materiais/notas fiscais,  no
Almoxarifado  e  ou  Secretarias,  deverá  ocorrer  até  a  data  de  09  de
dezembro de 2010. 

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, EM 19 DE NOVEMBRO DE 2010.

ORLANDO DESCONSI,
                                                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

 Heitor Henrique Cardoso,
Secretário de Administração.

Av. Expedicionário Weber, 2983 – Santa Rosa/RS – www.santarosa.rs.gov.br Fone (0__55) 3511-5100

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.santarosa.rs.gov.br/

	ORDEM DE SERVIÇO Nº 005/2010

